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	Температура
	Учебные классы
	Актовый зал
	Спортивный зал, мастерские
	столовая
	Рекреации, библиотека, гардероб
	Медицинские кабинеты, раздевальные комнаты спортивного зала
	Душевые
	Санитарные узлы

	СаНПин 2.3.2.2821-10
	18-24
	18-24
	18-20
	18-20
	18-24
	20-22
	24-26
	18-26

	В помещениях здания
	18-20
	18-24
	18-20
	18-20
	18-24
	20
	24-25
	20






